Pavo-«f

Pavo AllSports - 91492

Sportbrok voor alle disciplines

Aanvullend diervoeder voor paarden
Analytische bestanddelen:

Ruw eiwit 13,5% Calcium 0,9 % Omega 3
Ruw vet 7% Natrium 0,65 % Omega 6
Ruwe celstof 12% Kalium 1,3%

Ruwe as 8,5 % Magnesium 0,6 %

Suiker 7% Fosfor 0,45 %

Zetmeel 22 %

Toevoegingsmiddelen per kg:
Vitamine A (3a672a)
Vitamine D3 (3a671)
Vitamine E (3a700) (3a700) all-rac-alfa-tocoferylacetaat
Vitamine B1 (3a821)
Vitamine B2 (3a825ii)
Vitamine B6 (3a831)
Panthotheenzuur B5 (3a841)
Niacinamide (3a315)
Foliumzuur B11 (3a316)
Biotine B8 (3a880)
Vitamine K3 (3a711)
Vitamin E (3a700i) (3a700i) RRR-alfa tocoferylacetaat
Vitamine E (3a700ii) (3a700ii)

13,89
24,59

15.150 IE
2525 IE
56 IE

38 mg
15 mg
10 mg
20 mg
30 mg

8 mg
525 mcg
3,5mg
230 IE
70 mg

EWpa 0,91 EWpa
DE 11,4 MJ/kg
ME 9,7 MJ/kg

Mangaan (3b503)
Mangaan (3b505)
Selenium (3b811)
Jodium (3b202)
Koper (3b405)
1Jzer (3b103)
Zink (3b605)

Zink (3b612)
Selenium (3b801)
Koper (3b407)
1Jzer (3b107)

Mangaan (Il) sulfaat, monohydraat
Chelaat van eiwithydrolysaten

Geinactiveerde geseleniseerde gist Saccharomyces cerevisiae NCYC R397

Calciumjodaat, watervrij

Koper (Il) sulfaat, pentahydraat
ljzer (Il) sulfaat, monohydraat
Zinksulfaat, monohydraat
Chelaat van eiwithydrolysaten
Natriumseleniet

Chelaat van eiwithydrolysaten
Chelaat van eiwithydrolysaten

140,25 mg
24,75 mg
0,2 mg
1mg
55,25 mg
102 mg
221 mg
39 mg
0,6 mg
9,75 mg
18 mg

Samenstelling: Gerst/ Luzerne / Tarwegries / Haver / Rietmelasse / Zonnebloemzaadschroot / Lijnzaad / Sojaolie nonGMO 2,5 % / Natriumchloride (zout) / Calciumcarbonaat / Magnesiumoxide / Monocalciumfosfaat / Biergist /

CellProtect 0,03 %

Bewaaradvies: Koel, droog en donker bewaren. Na gebruik de verpakking hersluiten.

Voeradvies:
Dagelijks advies:

« Gemiddelde arbeid: 330 gram per 100 kg lichaamsgewicht per dag Paard (600 kg): 2 kilo Pony (300 kg): 1 kilo
« Zware arbeid: 450 gram per 100 kg lichaamsgewicht per dag Paard (600 kg): 2,5 kg Pony (300 kg): 1,5 kilo

Schepinhoud
« 1 volle Pavo voerschep Allsports bevat circa 1,3 kg

725 kg



